<06 ABR 2025

1

cosmodans e Al LLLNED el acascai o s saaboiadaNT

ESTADO ANAL‘):O DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 47,653.00 0.00 47,653.00 5,862.80 5,862.80 -41,790.20
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 35,914,536.00 0.00 35,914,536.00 15, 295,241,97 15,295,241.97 -20,619,294.03
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

1,242,901,293.00

191,767,659.02

1,434,668,952.02

382,398,540.92

382,398, 540,92

-860,502,752.08

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 1,278,863,482.00 191, 767,659.02 1,470,631,141.02 397,699, 645.69 397,699, 645.69
Ingresos Excedentes 0.00

£6400

Pagina 1 de 3




<06 ABR 2025 16

COLSWEY s

FUEES S S . O PRV )

¥ wibs A31AD0 alillald

Ll

ESTADO ANAL’:O DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asf coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

37>

S6L00

1,278,863,482.00

191,767,659.02 1,470,631,141.02

397,699,645.69

.00 0.00 0.00 0.00
47,653.00 0.00 47,653.00 5,862.80
35,914,536.00 0.00 35,914, 536.00 15,295,241.97

1,242,901,293.00

191,767, 659.02 1,434,668,952.02

Padgina 2 de 3

382, 398,540.92

397, 699, 645.69

0.00

5,862.80
15,295, 241.97

382,398, 540.92

-881,163,836.31

0.00

-41,790.20
-20,619,294.03

-860,502,752.08



ESTADO ANAL)CO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

ikt B0 B BACH L LS f ik dw dediion el BILPALGU

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 1,278,863,482.00 191,767,659.02 1,470,631,141.02 397,699, 645.69 397,699, 645.69
Ingresos Excedentes 0.00

=]

<06 ABR 2025 1&:37>

O
N

L.C. JESUS FUENTES RODRIGUEZ

DIRECTOR DE PLANEACION

Pagina 3 de 3




