ESTADO ANAL CO DE INGRESOS Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
IMPUESTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
SOCIAL			0.00		0.00	0.0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
DERECHOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
PRODUCTOS	47,653.00	0.00	47,653.00	5,862.80	5,862.80	-41,790.2
APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,	35,914,536.00	0.00	35,914,536.00	15,295,241.97	15, 295, 241.97	-20,619,294.03
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS						
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,	. 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y						
FONDOS DIST. DE APORT						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	1,242,901,293.00	191,767,659.02	1,434,668,952.02	382,398,540.92	382,398,540.92	-860,502,752.0
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y						
JUBILACIONES						
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
TOTAL	1,278,863,482.00	191,767,659.02	1,470,631,141.02	397,699,645.69	397,699,645.69	-
	INDER RECOGNISSION :				gresos Excedentes	0.0

ESTADO ANAL: CO DE INGRESOS Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en pesos)

DESCRIPTION OF THE STATE OF THE SECOND OF TH

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones/ Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00
IMPUESTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SOCIAL						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PRODUCTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO	1,278,863,482.00	191,767,659.02	1,470,631,141.02	397,699,645.69	397,699,645.69	-881,163,836.31
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SOCIAL						
PRODUCTOS	47,653.00	0.00	47,653.00	5,862.80	5,862.80	-41,790.20
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,	35,914,536.00	0.00	35,914,536.00	15, 295, 241.97	15, 295, 241.97	-20,619,294.03
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	1,242,901,293.00	191,767,659.02	1,434,668,952.02	382,398,540.92	382, 398, 540.92	-860,502,752.08

ESTADO ANAL CO DE INGRESOS Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones/ Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	1,278,863,482.00	191,767,659.02	1,470,631,141.02	397, 699, 645.69	397, 699, 645. 69	
					gresos Excedentes	0.00

Bajo protesta de decip verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razoppolemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. RUBEN LOPE VALLE

LIC ESTEFANÍA AGUILAR CASTRO DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.C. JESÚS FUENTES RODRÍGUEZ DIRECTOR DE PLANEACIÓN